

Terkelsen & Co. A/S

Bronzevej 4
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2022 - 30.06.2023

10. regnskabsår

CVR. nr. 35 14 32 03

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 14. september 2023

Jytte Billesbølle
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 01.07.2022 - 30.06.2023	9
Balance pr. 30.06.2023	10
Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2023	12
Noter til årsregnskabet	13
Anvendt regnskabspraksis	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Terkelsen & Co. A/S
Bronzevej 4
6000 Kolding

Telefon: 75 50 90 20

CVR-nr.: 35 14 32 03
Stiftet: 15. marts 2013
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Bestyrelse Michael Terkelsen
Yvonna Terkelsen
Jytte Billesbølle

Direktion Jytte Billesbølle

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Frøs Sparekasse
Vejlevej 135
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med jern- og metalskrot og andre skrotmaterialer samt miljøbehandling af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.814.720, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 15.264.302 og en egenkapital på kr. 10.206.152.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2022 - 30.06.2023

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
BRUTTORESULTAT	5.761.833	5.748.951
1 Personaleomkostninger	-2.197.754	-2.097.867
2 Afskrivninger	-863.485	-1.195.010
Driftsresultat	2.700.594	2.456.074
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.921	45.000
Finansielle indtægter	0	-1.328
Finansielle omkostninger	-419.263	-363.331
Ordinært resultat før skat	2.332.252	2.136.415
3 Skat af årets resultat	-517.532	-473.059
ÅRETS RESULTAT	1.814.720	1.663.356
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	1.814.720	1.663.356
DISPONERET I ALT	1.814.720	1.663.356

BALANCE PR. 30.06.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.115.156	2.993.088
Materielle anlægsaktiver i alt	6.115.156	2.993.088
Deposita	80.000	155.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	155.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.195.156	3.148.088
Varelager	3.713.682	6.835.031
Varebeholdninger i alt	3.713.682	6.835.031
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.735.127	1.236.402
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.441.660	3.097.144
Andre tilgodehavender	468.006	120.963
Periodeafgrænsningsposter	197.506	121.500
Tilgodehavender i alt	4.842.299	4.576.009
Likvide beholdninger	513.165	1.332.834
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	9.069.146	12.743.874
AKTIVER I ALT	15.264.302	15.891.962

BALANCE PR. 30.06.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.706.152	7.891.431
EGENKAPITAL I ALT	10.206.152	8.391.431
Hensættelser til udskudt skat	447.019	257.217
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	447.019	257.217
Kreditinstitutter	1.421.970	816.572
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.421.970	816.572
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	462.831	632.501
Kreditinstitutter	1.803.144	4.088.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.533	871.815
Selskabsskat	342.150	420.155
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	259.135	307.514
Anden gæld	118.368	106.493
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	3.189.161	6.426.742
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	4.611.131	7.243.314
PASSIVER I ALT	15.264.302	15.891.962

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	500.000
Saldo ultimo	500.000
Overført resultat	
Saldo primo	7.891.431
Årets resultat	1.814.721
Saldo ultimo	9.706.152
Egenkapital ultimo	10.206.152

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.802.207	1.758.183
Pensioner	246.284	205.602
Andre omkostninger til social sikring	44.384	56.836
Andre personaleomkostninger	104.879	77.246
Personaleomkostninger i alt	2.197.754	2.097.867
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	5,0	5,1
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	863.485	1.072.393
Nyanskaffelser u/kr. 31.000	0	122.617
Afskrivninger i alt	863.485	1.195.010
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	327.730	420.155
Årets ændring i udskudt skat	189.802	52.904
Skat af årets resultat i alt	517.532	473.059

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2022	6.647.225	6.944.011
Tilgang 2022/2023	7.181.403	346.708
Afgang 2022/2023	-4.201.190	-643.494
Kostpris pr. 30.06.2023	9.627.438	6.647.225
 Samlede afskrivninger pr. 01.07.2022	 3.654.137	 2.666.113
Afskrivninger på udgåede aktiver	-1.005.340	-84.369
Afskrivninger i 2022/2023	863.485	1.072.393
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2023	3.512.282	3.654.137
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2023	 6.115.156	 2.993.088
 Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	 2.204.332	 1.504.371
Gæld på leasede aktiver udgør	1.884.801	1.449.073
 5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	1.884.801	1.449.073
Heraf kortfristet del	-462.831	-632.501
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.421.970	816.572
 6 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.803 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr.. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør		
Varebeholdninger 3.998 t. kr.		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.735 t.kr.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3.911 t.kr.		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser 135 t.kr.		

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
